
      Zarządzenie Nr 264/2013 

Wójta Gminy Lubawa 

z dnia 13 sierpnia  2013 r.  

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu  na 

stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół w Grabowie- Wałdykach oraz 

wyznaczenia  Przewodniczącego Komisji Konkursowej.  

 
Na podstawie art. 36a ust. 6 i 7 ,  w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o 

systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), § 2 rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko 

dyrektora publicznej  szkoły lub publicznej placówki oraz  trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 

Nr 60, poz. 373 z późn.zm.),w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j.Dz.U.z 2013 r.  poz. 594),  biorąc pod uwagę Zarządzenie Nr 257/2013 Wójta Gminy 

Lubawa z dnia 29 lipca 2013 r. w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko dyrektora 

Zespołu Szkół  w Grabowie- Wałdykach   – zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. 

W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół w Grabowie- Wałdykach 

powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

 

  1. Licznerski Marian  – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę                                                           

2. Laskowski Jan         – przedstawiciel organu prowadzącego szkołę  

3. Palczewski Grzegorz       –  przedstawiciel organu prowadzącego szkołę                                                           

4. Bednarz Teresa    –  przedstawiciel organu sprawującego nadzór  

                                                           pedagogiczny  

5. Witomska Mariola       –  przedstawiciel organu sprawującego nadzór  

                                                           pedagogiczny  

6. Dmochewicz Robert    –  przedstawiciel Rady Pedagogicznej 

7. Dembkowska Wiesława   –  przedstawiciel Rady Rodziców 

8. Gurzyńska Helena –  przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej ZNP                                                           

9. Ewertowski Jerzy  –  przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej  

                                                           NSZZ „Solidarność”  
 

§ 2. 

Wyznaczam Pana Mariana Licznerskiego –Zastępcę Wójta Gminy Lubawa na Przewodniczącego 

Komisji Konkursowej.  

 

§ 3. 

1. Zadaniem Komisji Konkursowej jest przeprowadzenie konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu 

Szkół w Grabowie- Wałdykach oraz przedstawienie propozycji wyboru kandydata Wójtowi Gminy 

Lubawa . 

2. Komisja pracuje zgodnie z rozporządzeniem  Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 

r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej  szkoły lub publicznej 

placówki oraz  trybu pracy komisji konkursowej (Dz.U.z 2010 r. Nr 60, poz. 373 z późn.zm.) 

§ 4. 

Komisja ulega rozwiązaniu po zakończeniu procedury konkursowej . 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         Wójt  

 mgr inż.  Tomasz Ewertowski 


